INFO PRODOTTO % MENNEKES

MY POWER CONNECTION

Prese multiple EverGUM
Articolo 7109560

. come prese multiple a parete
3 - . per appendere
[ ] . portatili

Specifiche tecniche

SCHUKO® 16 A, 230 V 6

Protezione
Possibilita di allacciamento/Cavo di
alimentazione

1 Int. differenziale 40 A, 4 p, 0,03 A
2 m HO7RN-F5G2,5 con spina CEE 16 A, 5 p, 400 V

Grado di protezione IP 44
Chiusura di sicurezza false
Materiale Gomma
Peso 4240 g
Altezza 445 mm
Larghezza 135 mm

Disegni e dimensioni

135 96 Disegno
5MB 44

Dim. in mm

445
423.5

370
356
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